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B2B Media Group
Gerente General: 
Cristián Solís A.
csolis@b2bmg.cl

Gerenta Comercial: 
Alejandra Cortés L.
acortes@b2bmg.cl

Encargado Control y Gestión Comercial: 
Jonatan Bustos.
jbustos@b2bmg.cl

CHILE
• Andrea Jiménez, Ejecutiva Comercial 
	 email: ajimenez@b2bmg.cl
	 Tel.: +56 9 9895 6806

• �Carola Correa Jélvez, Ejecutiva Comercial
	 e-mail: ccorrea@b2bmg.cl
	 Tel.: + 56 2 2757 4258, +56 9 7218 3751

• Francesca Massa Arenas, Ejecutiva Comercial
	 e-mail: fmassa@b2bmg.cl
	 Tel.: +56 2 2 7574289, +56 9 7479 0735

• Yusbelly Aponte Albarrán
	 KAM portal EmpleosAqua.cl
	 e-mail: yaponte@b2bmg.cl
	 Tel.: +56 65 247 0107, +56 9 6526 1088

• Karla Sambra Casanova, Ejecutiva Comercial
	 e-mail: ksambra@b2bmg.cl
	 Tel.: +56 2 2757 4200, +56 9 8848 3198

• Rosemarie Cortes Dörner, Ejecutiva Comercial
	 e-mail: rcortesd@b2bmg.cl
	 Tel.: +56 9 35715631

Magnere 1540, Of. 801, Providencia
Santiago, Chile 
Tel.: +56 2 2757 4200
E-mail: ventas@b2bmg.cl
Internet: www.mch.cl

Ventas de Publicidad
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Cbb Cales	 36

Cisco Systems Chile S.A.	 44

CJ Motors	 64

Comercial Satex Ltda.	 52

Conferencias 2025 B2B Media Group	 68

Ducasse Comercial Ltda.	 44

Equans	 Tapa 4

Eriez Minerals Flotation Group	 3

Expande - Fundación Chile	 48

Expomin	 56

Fluitek Spa	 50

Highservice 	 28

Horux Latam	 10

iMercados: Catastro de Desalinizadoras 		
2023-2024 y Minería Circular 2024	 Tapa 3

MCH - Informes Técnicos 	 64

MCH - Newsletter	 18 - 19

MyMA Spa	 10

Neles Chile Spa	 52

Orica Chile S.A	 30 - 31

PDAC	 72

Plastech	 44

Sandvik Chile S.A.	 Tapa 2

SANY - Andes Motor	 50

Sistema de Transmisión del Norte S.A. (STN) 	 54

Tega Industries Chile Spa	 42

Triconos Mineros S.A.	 12

Weg Chile S.A.	 1

Weir	 2

X-Analytics Spa	 24
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